Wyt Se T aduoone, Sl Uvhsgaits o dain oo
Dizamrmseren S b Frog e eeriasey
2L py gt &7 Ierwooral - Uy

FONDI

STAUTTURALI i e e e
EUROPE]
Sottoazione : [ -Codice ldentlﬁcatlvo Progetto " Titolo modulo
10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-448 Noi in rete

Ministero dell’ Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia
Istituto Comprensivo Statale "L. DA VINCI"
Via L. Da Vinci, 73 - 20812 Limbiate (MB) - tel. 02/99055908
Cod. mecc. MIIC8GCO0S5 - Codice Fiscale 83011180151
E mail limbiatesms@gmail.com - E mail MIICBGCO0S@ISTRUZIONE.IT

Qitn Tnternet: www lenlimhiate it

vy

Prot.-f%36/A21 Limbiate 05/10/2016

Ai Docenti

Al personale ATA

Al genitori

Al sito Web dell’Istituto
All’albo organi collegiali
Atti

Oggetto: Elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2016/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. del 31/05/1974 n° 416 contenente norme sull’istituzione e sull’ordinamento degli
Organi Collegiali

Vista I’O.M.del 15-07-1991 n. 215

Vista I’O.M. del 04-08-1995 n. 267

Vista ’O.M. del 24-06-1996 n. 293

Vista’O.M. del 17-06-1998 n.277

Vista la C.M. n. 7 del 21/09/2016

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 17079 del 28/09/2016

DECRETA

che sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto
e Componente Genitori
e Componente docenti
e Componente ATA

Le elezioni si svolgeranno

DOMENICA 13 Novembre 2016 dalle ore 8.00 alle ore 12.00
LUNEDI 14 Novembre 2016 dalle ore 8.00 alle ore 13.30

\
A
\_\IL DIRIGENTE SCO

Dott. ﬁim riggl)




